

Módosítás 8

Marco Zanni, André Elissen
az ENF képviselőcsoport nevében

Jelentés**A8-0172/2019****Monika Hohlmeier**

A 2020-as költségvetésre vonatkozó iránymutatások – III. szakasz
(2019/2001(BUD))

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
1 bekezdés***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

1. hangsúlyozza, hogy az Unió 2020. évi költségvetése a 2021–2027 közötti időszakra vonatkozó többéves pénzügyi keret felé ível át, *és hozzájárul az Unió jövőbeni politikai prioritásaival kapcsolatos közös, hosszú távú jövőkép kialakításához, és európai hozzáadott értéket teremt; elvárja, hogy a 2020. évi költségvetés elfogadásakor a Tanáccsal részt vegyen a többéves pénzügyi keretről folytatott teljes értékű tárgyalásokon, az Európai Tanács politikai megállapodását követően; úgy véli, hogy egy erős, felelősségteljes és előretekintő 2020-es költségvetés elő fogja segíteni a megállapodást és a következő többéves pénzügyi keretre való áttérést; ezért teljes mértékben élni kíván a többéves pénzügyi keretről szóló rendeletben és a költségvetési rendeletben biztosított meglévő rugalmassággal és egyéb rendelkezésekkel annak érdekében, hogy megerősítse a kulcsfontosságú uniós programokat a 2020. évi költségvetésben, megfelelően figyelembe véve a teljesítményalapú költségvetési megközelítést az uniós költségvetésben;*

1. hangsúlyozza, hogy az Unió 2020. évi költségvetése a 2021–2027 közötti időszakra vonatkozó többéves pénzügyi keret felé ível át; *rámutat*, hogy el kell *kerülni a korábbi hibákat, valamint hangsúlyozza, hogy az uniós polgárok elvárják, hogy 2020-ban hatékonyabb, átláthatóbb és teljesítményalapú költségvetést biztosítsanak, emellett pedig konkrétan csökkentsék az adminisztratív kiadásokat és a pénz pazarlást;*

Or. en

11.3.2019

A8-0172/9

Módosítás 9

Marco Zanni

az ENF képviselőcsoport nevében

Jelentés

A8-0172/2019

Monika Hohlmeier

A 2020-as költségvetésre vonatkozó iránymutatások – III. szakasz
(2019/2001(BUD))

Állásfoglalásra irányuló indítvány

2 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

2. ezért úgy véli, hogy a következő évi uniós költségvetésnek **egyértelmű** politikai prioritásokat kell meghatároznia, és **lehetővé kell tennie az Unió számára**, hogy **fenntartható és befogadó gazdasági növekedést és munkahelyeket teremtsen**, további beruházásokat hajtson végre a jövőbeni megoldásokhoz szükséges innovációs és kutatási kapacitásokba, megerősítse a versenyképességet és a gazdasági növekedést, biztonságos és békés Európát biztosítson, megerősítse a polgárok munka- és életkörülményeit, fokozza a gazdasági, társadalmi és területi kohéziót, megerősítse az Uniót a környezeti kihívásokkal és az éghajlatváltozással szembeni küzdelmében és a Párizsi Megállapodás szerinti kötelezettségeinek teljesítésében, hozzájáruljon az ENSZ fenntartható fejlesztési céljainak teljes körű végrehajtásához, valamint a szociális jogok európai pillérének megvalósításához;

Módosítás

2. ezért úgy véli, hogy a következő évi uniós költségvetésnek **új** politikai prioritásokat kell meghatároznia, **tekintve**, hogy **az uniós költségvetési alapok nem adtak konkrét válaszokat a polgárok igényeire vagy növekvő nehézségeikre**, többek között a munkanélküliségre, a gazdasági recesszióra, a szegénységre, a migrációs válságra és a biztonsági fenyegetésekre; **hangsúlyozza, hogy megfelelően fel kell mérni, hogy mely alapokat lehetne jobban kezelni nemzeti szinten, biztosítandó a szubszidiaritás elvének teljes körű betartását;**

Or. en

11.3.2019

A8-0172/10

Módosítás 10

Marco Zanni

az ENF képviselőcsoport nevében

Jelentés

A8-0172/2019

Monika Hohlmeier

A 2020-as költségvetésre vonatkozó iránymutatások – III. szakasz
(2019/2001(BUD))

Állásfoglalásra irányuló indítvány

3 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

**3a. kéri, hogy addig ne növeljék az
Európai Unió költségvetésének
kötelezettségvállalási előirányzatait, amíg
nem találunk végleges megoldást a
fennálló kifizetési kérelmekkel
kapcsolatos elmaradásokra;**

Or. en

11.3.2019

A8-0172/11

Módosítás 11

André Elissen, Marco Zanni
az ENF képviselőcsoport nevében

Jelentés

A8-0172/2019

Monika Hohlmeier

A 2020-as költségvetésre vonatkozó iránymutatások – III. szakasz
(2019/2001(BUD))

Állásfoglalásra irányuló indítvány 16 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

16. ***aggodalmát fejezi ki amiatt***, hogy ***csak kevés*** európai polgár véli úgy, hogy az Európai Unió érte munkálkodik, és ***jelentős előnyöket biztosít számára; megfelelő pénzügyi források biztosítását kéri a Bizottság számára az olyan eszközökbe való beruházáshoz, mint a legutóbbi Európának köszönhetjük elnevezésű parlamenti kezdeményezés és a Citizens' App, amelyek arra irányulnak, hogy tájékoztassák a polgárokat az Unió munkájáról, és hangsúlyozzák a béke, a demokrácia, a jogállamiság és a szólásszabadság előmozdítása érdekében tett erőfeszítéseket; úgy véli, hogy fokozni kellene az ilyen eszközök nemzeti szintű terjesztését;***

Módosítás

16. ***hangsúlyozza***, hogy ***számos*** európai polgár véli úgy, hogy az Európai Unió ***nem*** érte munkálkodik, és ***csak az európai elit és annak támogatói érdekében működik; úgy véli, hogy az uniós propagandakampányok nem adnak választ erre a helyzetre, és amelyekre az adófizetők pénzét felháborító mértékben herdálják el;***

Or. en

11.3.2019

A8-0172/12

Módosítás 12

Marco Zanni

az ENF képviselőcsoport nevében

Jelentés

A8-0172/2019

Monika Hohlmeier

A 2020-as költségvetésre vonatkozó iránymutatások – III. szakasz
(2019/2001(BUD))

Állásfoglalásra irányuló indítvány

20 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

20. hangsúlyozza, hogy a **fiatalok munkanélkülisége elleni küzdelemhez további jelentős pénzügyi erőfeszítésekre van szükség az** oktatási, képzési és foglalkoztatási **lehetőségek megteremtése érdekében; hangsúlyozza e tekintetben az ifjúsági foglalkoztatási kezdeményezés pozitív hatását, amely 2017 végéig mintegy 1,7 millió fiatalt támogatott; örömdetesnek tartja, hogy a Parlament határozott kérésére a 2019. évi költségvetésről folytatott tárgyalások eredményeként az ifjúsági foglalkoztatási kezdeményezésre 2019-ben összesen 350 millió EUR-t különítettek el; arra számít, hogy a 2020-as költségvetés-tervezet ambiciózusabb lesz e programot illetően, hogy a következő többéves pénzügyi keretben biztosítsák az Európai Szociális Alap +-ra (ESZA+) való zökkenőmentes áttérést; hangsúlyozza, hogy fel kell gyorsítani e program végrehajtását, és tovább kell javítani a program hatékonyságát annak biztosítása érdekében, hogy az nagyobb európai hozzáadott értéket teremtsen a nemzeti foglalkoztatási politikák számára;**

20. hangsúlyozza, hogy a **tagállamokat támogatni kell a fiatalok munkanélkülisége elleni küzdelemben, valamint nemzeti oktatási, képzési és foglalkoztatási szakpolitikáik kidolgozásában; úgy véli, hogy a szociálpolitikai kezdeményezéseknek elsősorban a tagállamoktól kell kiindulniuk, mivel ők vannak a legjobb helyzetben ahhoz, hogy válaszoljanak a polgárok elvárásaira, és emlékeztet arra, hogy a polgárok problémáira úgy nem lehet megoldást találni, hogy további uniós megszorításokat vezetnek be;**

Or. en

11.3.2019

A8-0172/13

Módosítás 13

Marco Zanni, André Elissen

az ENF képviselőcsoport nevében

Jelentés

A8-0172/2019

Monika Hohlmeier

A 2020-as költségvetésre vonatkozó iránymutatások – III. szakasz
(2019/2001(BUD))

Állásfoglalásra irányuló indítvány

25 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

25a. sajnálattal veszi tudomásul az uniós igazgatási kiadások felháborító és folyamatos növekedését, amely ráadásul figyelmen kívül hagyja a számos tagállamban tapasztalható gazdasági megszorításokat; úgy véli, hogy meg kellene fontolni az igazgatási kiadásokkal kapcsolatos megközelítés megváltoztatását, kezdve az uniós alkalmazottak legmagasabb fizetéseinek és nyugdíjainak csökkentésével;

Or. en

11.3.2019

A8-0172/14

Módosítás 14

Marco Zanni, André Elissen

az ENF képviselőcsoport nevében

Jelentés

A8-0172/2019

Monika Hohlmeier

A 2020-as költségvetésre vonatkozó iránymutatások – III. szakasz
(2019/2001(BUD))

Állásfoglalásra irányuló indítvány

28 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

28a. hangsúlyozza, hogy minden támogatást azonnal be kell szüntetni Törökország számára, mivel a szabadság és a demokrácia számos alapelvét nem tartja tiszteletben;

Or. en